In principio creavit Deus celum et terram. C'est à dire que au commencement du monde... »

Généalogie d'Adam et de sa descendance, de N. S., etc. (dans des cercles tracés à l'encre formant degrés), qui se termine par ces mots :

« Cy en droit dist le compte que Nostre Seigneur Dieu vint en ce siecle... et aprez Neron et il conquist Jherusalem et occist les Juiz et vengra la mort de Jhesu Crist. Explicit. »

XV^e siècle. Rouleau de parchemin écrit sur 2 col. 4 mètres 72 sur 318 millim.

24. « Postille super libros Mosis et Salomonis », de Nicolas de Lyre.

Page 1. « Primus prologus de commendatione sacre Scripture in generali. Hec omnia liber vite ecclesiastice XXIII serm. quod dicit beatus Gregorius... »

Page 3. « Incipit prologus II^o de intentione autoris et modo procedendi... » — Page 125. « Explicit Genesis. » — Page 219. « Explicit Exodus. »

Page 441. « Explicient Proverbia Salomonis. »

Page 631. « Explicit postilla super Ecclesiasticum edita, a fratre Nicholao de Lyra, de ordine fratrum Minorum, sacre theologie doctore, anno Domini millesimo CCC^{mo} XXXI^o... »

XIV^e siècle. Parchemin. 631 pages à 2 col. 320 sur 224 millim.
Rel. basane. — (Cordeliers de Dôle.)

25. Postille super novum Testamentum, de Nicolas de Lyre.

Page 1. « Incipit postilla fratris Nicholay de Lira super omnes libros novi Testamenti et primo super euvangelium Mathei. — Quatuor facies VIII Ezech... »

Ce recueil contient les Évangiles et l'Apocalypse.

Page 538. « ...et varii in mentibus ipsorum omne debitis suis... »
Incomplet des derniers feuillets.

XIV^e siècle. Parchemin. 538 pages à 2 col. 357 sur 254 millim.
Rel. basane. — (Cordeliers de Dôle.)

26. « Postille super librum Psalmorum », de Nicolas de Lyre.

Page 1. « Propheta magnus surrexit in nobis (Luce VII). Quamvis liber psalmorum apud Hebreos iuter agiographa... »

Page 500. « ...et Spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum. Amen. Explicit postilla super librum Psalmorum, edita a fratre Nycholao de Lyra, de ordine fratrum Minorum, sacre theologie venerabili doctore. Finito libro, sit laus et gloria Christo. »

XV^e siècle. Papier et parchemin (chaque quaternion a son premier

et son dernier feuillet en parchemin). 500 pages. 272 sur 200 millim.
Demi-rel. — (Cordeliers de Dôle.)

27. Commentaria Petri Lombardi in epistolas S. Pauli.

Page 1. « Principia rerum requirenda sunt prius, ut earum notitia plenior possit haberi... »

Page 484. « Gratia et purgatio peccatorum et alia Dei munera sit cum omnibus vobis. Amen. »

Belles lettres ornées, avec vignettes, hommes, animaux, évangélistes et nombreuses lettrines rouges et bleues.

XIII^e siècle. Parchemin. 484 pages à 2 col. 374 sur 267 millim.
Rel. basane. — (Cordeliers de Dôle.)

28. Commentaria Petri Lombardi in epistolas S. Pauli.

Incomplet du début, manque le premier feuillet (p. 1-2).

Page 3. « Principia rerum requirenda sunt prius, ut earum notitia possit..... »

Manque le feuillet contenant les pages 277-278.

Page 390. « ...et alia Dei munera sit cum omnibus vobis. Amen.

Explicit hic Petri glosarum meta magistri
Que perleat dictis ac viribus utilitatis.
Sunt admirantes has omnes aspicientes.
Tum laudant pridem, tum post testantur et idem.
Tegitur obscura sapienter litteratura
Pauli doctoris, quem rexit virtus amoris,
Summa Dei nostri glosis presentibus istis,
Unde sibi justum jam non est vivere tristis
Functus in officio laudis fuit iste labor
Unde manet omni cunctorum dignus honore. »

Plus bas, l'annotation suivante : « Frater Stephanus Brunelly, ordinis Minorum et vicarius conventus Lausannensis, propria manu scripsi et de voluntate conventus liber fuit commutatus cum secunda Summe sancti Thome, xxv^a aprilis anno 1456. »

Quelques lettres ornées, rehaussées d'or, gloses rouges en marge, initiales rouges et bleues.

XIII^e siècle. Parchemin. 390 pages à 2 col. 338 sur 233 millim.
Rel. basane gaufrée, fleurons et clous dorés et fermoirs cuir et cuivre
XV^e-XVI^e siècle.

29. Deutéronome.

Page 3. « Incipit Deuteronomius. Hec sunt verba que locutus est Moyses : judaicum populum cui universa... »

Page 213. « ...ad justitiam omni credenti. »

Nombreuses gloses marginales des XIII^e, XIV^e et XV^e siècles.

XII^e siècle. Parchemin. 213 pages. 307 sur 207 millim. Couvert. parchemin.

50. Commentaires sur l'évangile de S. Jean.

Page 1. « Hic est Johannes euangelista unus ex discipulis Dei, qui virgo a Deo electus est... »

Page 126. « ...in hoc natus sum et ad hoc veni in mundum ut testimonium perhibe[rem]... » — Incomplet des derniers feuillets. Nombreuses gloses marginales.

Un des feuillets de garde contient un fragment d'un rouleau de procédures entre Jean Ceruois et Raoul Le Vasseur, prêtre, étudiant à Paris, au sujet de terres sises sur la paroisse de Doudeville. 1430.

XIII^e siècle. Parchemin. 126 pages. 323 sur 210 millim. Rel. ais et peau. — (Collège Saint-Jérôme de Dôle.)

51. « Duodecim sacre firmitates fidei christiane et catholice. »

Fol. 1. « Credo, Domine... Dei gratia vobis declarare simboli apostolorum... »